
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. COMPARONI” 

Scuola Infanzia- Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 

Via della Repubblica,4 – 42011 Bagnolo in Piano (RE) – Tel.0522/957194  
Codice Fiscale: 80016210355 – Sito istituzionale: eduwww.icbagnoloinpiano.edu.it 

E-MAIL: reic818007@istruzione.it – PEC: reic8180007@pec.istruzione.it 

 

 

 

          

 

All'Albo online 

Al D.S.G.A. 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

ai sensi del  D.Lgs. 36/2023 Codici appalti pubblici 

 

 

Oggetto: Liquidazione fattura Service Computer Point 

CIG:B43A41E7E7 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il programma annuale 2025;  

VISTO il decreto legislativo recante il codice dei contratti pubblici n. 36 del 31 marzo 

2023, approvato dal consiglio dei ministri nella seduta del 28 marzo 2023, attuativo 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78; 

VISTO il contratto prot. n. 0007264 del 12/11/2024 di attivazione del servizio di 

amministratore di sistema della durata di 12 mesi per tutte le sedi dell’istituto 

Comprensivo compresi gli uffici di segreteria; 

VISTA la fattura n. 12/PA del 31/07/2025, relativa all’aggiornamento Antivirus NOD32 

rinnovo annuale, presentata dalla Service Computer Point, Via Bondanella,6 42015 

Correggio (RE) P.Iva 02284780356; 

VISTO che la fattura elettronica risulta conforme all’ordinativo di acquisto e risulta 

applicato il regime split payment; 

ACCERTATA la regolarità del D.U.R.C. all’atto dell’ordinativo e del pagamento della 

fattura elettronica; 

CONSIDERATO che il fornitore ha reso la dichiarazione di tracciabilità ex L. 

136/2010; 

RITENUTO di procedere in merito; 

D E T E R M I N A 

 

1. Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;  

2. di autorizzare la liquidazione della fattura n. 12/PA del 31/07/2025 presentata dalla 

Service Computer Point, Via Bondanelle,6 42015 Correggio (RE) P.Iva 02284780356 per 

un importo complessivo di euro 54,90 IVA compresa da imputare, nel Programma 

Annuale 2025, sull’attività A02.A001 Funzionamento Amministrativo.  

 

Bagnolo in Piano, 04/08/2025 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Chiara de Ioanna  

 

REIC818007 - REIC818007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006017 - 04/08/2025 - VI - U

Firmato digitalmente da CHIARA DE IOANNA

http://www.icbagnoloinpiano.edu.it/
mailto:reic818007@istruzione.it
mailto:reic8180007@pec.istruzione.it

		2025-10-24T10:58:52+0000
	Chiara de Ioanna




